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Erbetka to przenośne urządzenie, które dostarcza niezbędną energię elektryczną w miejscach, gdzie
tradycyjne źródła prądu mogą być niedostępne lub trudne do osiągnięcia. Jest on nieocenionym
narzędziem na placach budowy, podczas imprez plenerowych, w obszarach trudno dostępnych oraz w
sytuacjach awaryjnych. Dzięki swojej wszechstronności może zasilać różnorodne urządzenia, począwszy
od narzędzi elektrycznych,  Jego mobilność, bezpieczeństwo oraz łatwość obsługi sprawiają, że jest
niezastąpionym dostawcą energii 

Erbetka to zaawansowane urządzenie, stworzone w celu zapewnienia niezawodnego źródła zasilania w
różnych warunkach. Jego możliwość obsługi obciążenia do 40A, zgodnie z normą IEC61439-4, czyni go
odpowiednim dla wielu zastosowań. 
Mobilność erbetki jest zapewniona dzięki bocznemu uchwytowi, umożliwiając łatwe przemieszczanie i
zmianę lokalizacji według potrzeb użytkownika. Zasilanie odbywa się poprzez wtyczkę przyłączeniową 32A
5P 400V , dodatkowo wyposażony jest w wyłącznik główny umieszczony w dnie skrzyni, co gwarantuje
wygodną obsługę i bezpieczeństwo użytkowania.

Karta Produktu

Szczegółowy opis przedmiotu

Energia natychmiast
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DEBKE Dystrybutor Energii 



Napięcie znamionowe
Klasa szczelności (IP)
Prąd Znamionowy
Częstotliwość
Norma
Maksymalne obciążenie 

230/400 V
IP44 
40 A
50 Hz
IEC 61439-4 
27 kVA

 

3 gniazda 32A / 5P / 400V 6h
5 gniazda 16A / 5P / 400V 6h
 
Zasilanie urządzenia: wtyczka przyłączeniowa 32A 5P 400V 6h wejście/wyjście zasilania dnem skrzyni
DE402 jest przeznaczony do współpracy z dystrybutorami energii wyposażonymi w gniazda
zabezpieczonymi wyłącznikiem RCD /zwiększa elastyczność i wydajność systemu dystrybucji

Dane Techniczne

INFORMACJE TECHNICZNE

Ilosć 1 
25 kg
410 mm
370 mm 
111mm
 

Informacje

waga
Wysokośc
Szerokość
Głebokość
Moc                                                                                     22 kw
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Wyłącznik główny 
Wyłącznik nadprądowy                 1F
Wyłącznik nadprądowy                 3F
Gniazdo tablicowe                   400V 32A
Gniazdo tablicowe                   230V 16A

1 szt
5 szt
3 szt
3 szt
5 szt

Schemat 

40A
 C16
 C32
 32A 5
 16A 230
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